
GARA STABLEFORD CON CACCIA ALL'HCP sabato 17 ottobre 2009
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 36) Netto Stableford 1° Giro

Class. Giocatore Club Hcp Totale

1° MARZOLLA ANDREA ROVIGO 23 40
SCHIESARO DANTE ROVIGO 7 40

3° FREDINI VADIS ROVIGO 16 38
4° CRIVELLENTI BETTINO ROVIGO 19 35
5° MANTOVANI RICCARDO CORRADINA 21 34
6° ZAMPIERI PATRIZIA ROVIGO 28 S L 33

BELTRAMINI LUCIANO ROVIGO 26 S 33
8° TRAPELLA OLMES ROVIGO 13 32
9° BERNARDINELLO LEONARDO ROVIGO 14 J 30

10° CALTAROSSA PAOLO ROVIGO 27 29
11° FORTIN GLORIA ROVIGO 28 S L 28
12° MANZETTO ANTONIO ROVIGO 13 S 27
13° GATTUSO LUCA ROVIGO 21 25
14° GNANI SERGIO CUS FERRARA 29 23
15° CALTAROSSA PIETRO ROVIGO 29 J 11
16° SCHIESARO ALBERTO ROVIGO 29 J RIT

BORDIN MASSIMO ROVIGO 19 RIT
ROSSI RUGGERO ROVIGO 19 S N.P.

Golf Club ROVIGO



GARA STABLEFORD CON CACCIA ALL'HCP sabato 17 ottobre 2009
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 36) Lordo Stableford 1° Giro

Class. Giocatore Club Hcp Totale

1° SCHIESARO DANTE ROVIGO 7 33
2° FREDINI VADIS ROVIGO 16 23
3° TRAPELLA OLMES ROVIGO 13 20

MARZOLLA ANDREA ROVIGO 23 20
5° CRIVELLENTI BETTINO ROVIGO 19 19
6° BERNARDINELLO LEONARDO ROVIGO 14 J 18
7° MANZETTO ANTONIO ROVIGO 13 S 17
8° MANTOVANI RICCARDO CORRADINA 21 16
9° BELTRAMINI LUCIANO ROVIGO 26 S 14

10° GATTUSO LUCA ROVIGO 21 13
11° ZAMPIERI PATRIZIA ROVIGO 28 S L 9
12° FORTIN GLORIA ROVIGO 28 S L 8

CALTAROSSA PAOLO ROVIGO 27 8
14° GNANI SERGIO CUS FERRARA 29 4
15° CALTAROSSA PIETRO ROVIGO 29 J 1
16° SCHIESARO ALBERTO ROVIGO 29 J RIT

BORDIN MASSIMO ROVIGO 19 RIT
ROSSI RUGGERO ROVIGO 19 S N.P.

Golf Club ROVIGO


